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DAĞITIM YERLERİNE
 

Ülkemiz 2053 Net Sıfır Emisyon Hedefini ortaya koyarak iklim değişikliği ile mücadelede güçlü
bir adım atmış ve kararlılığını ortaya koymuştur. Bu kapsamda Türkiye - Avrupa Birliği Mali İşbirliği
Ulaştırma Sektörel Operasyonel Programı bünyesinde "Türkiye'nin Net Sıfır Emisyon Hedefi: Ulaştırma
Yol Haritası" projesine başlanmıştır. 

Proje ile ulaşım kaynaklı emisyonları azaltmaya yönelik etkili bir çerçeve oluşturularak ulaşımda
sıfır  emisyon  dönüşümüne  rehberlik  edecek  kapsamlı  ve  uygulanabilir  bir  yol  haritası  ortaya
koymak amaçlanmaktadır. Ayrıca ulusal iklim ve emisyon azaltım hedeflerine ulaşmaya katkı sağlayacak
somut proje önerileri oluşturulacaktır.

Proje ana bileşenlerinden biri olan kapasite geliştirme faaliyetleriyle, geliştirilecek yol haritasının
etkili bir  şekilde uygulanabilmesi  için gerekli bilgi ve becerilerin artırılmasına katkı  sağlanacaktır. Bu
kapsamda,  paydaşların  ulaşımda  net  sıfır  emisyona  dair  mevcut  bilgi  ve  deneyim  düzeylerinin
değerlendirilerek  bu  alandaki  ihtiyaçların  belirlenmesi  büyük  bir  önem  taşımaktadır.  Bu  bağlamda
paydaşların geri bildirimleri, gelecekteki adımlar için değerli bir yönlendirme sağlayacaktır.

Bu kapsamda proje sürecinde yer alacak paydaşların ihtiyaçlarını anlamak ve buna uygun şekilde
destek  mekanizmalarının  geliştirilmesine  temel  oluşturmak  amacıyla  hazırlanan  ankete 
https://tr.surveymonkey.com/r/6XTZZY7  bağlantısından  ulaşarak  03.01.2025 mesai saati bitimine

 anketin ilgili birimlerin yöneticileri ve konuyla ilgili çalışanları tarafından cevaplandırılması önemkadar
arz etmektedir. Ayrıca anket sonuçlarına göre  ilgili birimlerin yöneticileri  ile birebir görüşmeler ve bu
birimlerle  odak  grup  toplantıları  gerçekleştirilecek  olup  ankete  katılım  sağlayan  ilgili  birimlerin
yöneticilerinin isim, unvan ve iletişim bilgilerinin  e-posta adresineemisyonsuzulasim.sgb@uab.gov.tr 
bildirilmesi talep edilmektedir. Bu hususta bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.
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